

Milicz, 20.06.2018 r.

Numer postępowania: **MCM/SZ/08/2018**

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie zapytania ofertowego na dostawę chemii profesjonalnej do utrzymania czystości i dezynfekcji oraz artykułów gospodarczych dla Milickiego Centrum Medycznego sp.z o.o., w Miliczu.**

Przedstawiamy odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczące treści zapytania ofertowego:

PYTANIE NR 1 dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 1-4:

W nawiązaniu do zapytania ofertowego na dostawę chemii profesjonalnej, prosimy o odstąpienia wymogu, aby wszystkie produkty od 1 do 4 były tego samego producenta.

Taki zapis nie pozwala zaproponować w tych pozycjach innych produktów niż wszystkie preparaty firmy Ecolab. O ile preparaty do mycia można potraktować jako uzupełniające się i wymóg jednego producenta posiada logiczny sens, aby tworzyły one całość, o tyle wymagane preparaty dezynfekcyjne są na rynku różne, a ich ceny są bardzo zróżnicowane. Można zaproponować zatem inne preparaty dezynfekcyjne, spełniające Państwa kryteria, ale posiadające dużo korzystniejszą cenę niż preparat firmy Ecolab. Ponadto chcielibyśmy zaznaczyć, iż żaden ze szpitali nie łączy środków czystości razem ze środkami dezynfekcyjnymi, ponieważ ich zastosowanie ma inny cel niż utrzymanie czystości. Taki zapis ponadto zawęży możliwość zaproponowania Państwu preparatów tylko do jednego producenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści inne preparaty dezynfekcyjne spełniające kryteria zamieszczone w postępowaniu wraz z dozownikami do tych preparatów

PYTANIE NR 2 dotyczy wzoru umowy §5 ust.2:

Wzór umowy par. 5 ust. 2. Prosimy zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych zmienić termin płatności z 90 na 60 dni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający zmieni zapis §5 ust.2.

PYTANIE NR 3 dotyczy wzoru umowy §7 ust.1:

Wzór umowy par. 7 ust. 1. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 10 % ogólnej wartości umowy brutto określonej w par. 5 ust. 1 niniejszej umowy" na zapis: "(...) w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy".

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający zmieni zapis §7 ust.1.

PYTANIE NR 4 dotyczy wzoru umowy §7 ust.2:

Wzór umowy par. 7 ust. 2. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 5 % wartości (...)" na zapis: "(...) w wysokości 0,5 % wartości (...)".

Odpowiedź Zamawiającego:



Tak, Zamawiający zmieni zapis §7 ust.2. Zamawiający zmieniony wzór umowy zamieścił na stronie.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 22.06.2018 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część dokumentacji przetargowej.

PREZES
MCM sp. z o.o.
Maciej Biardzki

